dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. 1Muo
Homep
3aKJilo4ymBLLee
oTieTa OroBop Ha
06 a p
nposepeHue
oueHKe
OLEeHKM
23/07-22 4Mo ApudyninHa
E.1O.
4ro A
24/07-22 O ApudynnunHa
E.1O.
4o ApudynnvHa
25/07-22
! E.1O.
4ro A
26/07-22 O ApndynnunHa
E.1O.
4ro A
27/07-22 O ApudpynnuHa
E.1O.
4o A
28/07-22 pudyIMHa
E.1O.
4o A
29/08-22 pudyIMHa
E.1O.
4yro A
30/08-22 pudynanHa
E.1O.
4ro A
31/08-22 pudynnmHa
E.1O.
4no A a
32/08-22 pPUDYINNH

E.1O.

CBepeHun

ApudynnnHa EneHa HOpbeBHa

001143

09.10.2007

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

26.07.2022

27.07.2022

30.07.2022

31.07.2022

31.07.2022

31.07.2022

03.08.2022

04.08.2022

06.08.2022

11.08.2022

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

KBapTupa

KBapTupa

gomMmosJiageHne

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



33/08-22

34/08-22

35/08-22

36/08-22

37/08-22

38/09-22

39/09-22

40/09-22

41/09-22

42/09-22

4ro ApudpynnnHa
E.1O.

4ro ApudpynnnHa
E.1O.

Yo ApudynnumHa
E.1O.

Yo ApudynnuHa
E.1O.

YO ApudynnuHa
E.1O.

YO ApudynavHa
E.1O.

YO ApudynnuHa
E.1O.

4ro ApudpynnnHa
E.1O.

4ro ApudpynnnHa
E.1O.

4Yro ApudpynnnHa
E.1O.

13.08.2022

19.08.2022

21.08.2022

28.08.2022

30.08.2022

01.09.2022

02.09.2022

11.09.2022

28.09.2022

29.09.2022

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



